Her asrın
âlimleri bu büyük zatların hayatlarını incelemiş ve onların hayatlarını anlatan eserleri
kaleme almışlardır. Bizler bu emsalsiz zatların hayatlarını o kıymetli eserlere havale
ediyor ve burada kısa bir işaret ile ikti fa ediyoruz.

İMAM-I AZAM EBÛ HANİFE
İmam-ı Âzam Efendimizin Asıl adı Numan b. Sabit’ti r. Hicri 80, miladi 699

senesinde Kûfe’de doğup hicri 150 senesinde Bağdat’ta şehit edilmişti r. Küçük yaşta
Kur’an-ı Kerim’i ezberlemiş ve Arapçanın o zaman tasnif edilmekte olan sarf, nahv, şiir
ve edebiyatı nı öğrenmişti r.

Türbesi üzerindeki şimdiki muhteşem kubbe Eyyubi
sultanlarından el-Melikel-Kaim tarafı ndan 608 (Miladi 1211) yılında yapılmıştı r.
Selahaddin Eyyubi tarafı ndan da türbesinin yanına büyük bir medrese yaptı rılmıştı r.

Allah-u Teâlâ şefaati ne bizleri nail eylesin. Âmin!

İMAM-I MALİK

Malik bin Enes Hazretleri hicri 90 (miladi 708) senesinde Medine-i
Münevvere’de doğmuş ve 179 (miladi 708) senesinde doğduğu yer olan Medine-i
Münevvere’de vefat etmişti r.

Malik bin Enes Hazretleri küçük yaşta Kur’an-ı Kerim’i ezberledi. Kendi isteği ve
bilhassa annesinin teşvikiyle ilim öğrenmeye başladı.

Bunun üzerine halife, İmam-ı Malik’ten
özür diledi ve her gün çocuklarını imama göndererek ders aldırttı .

“İslam’ı yaşamak Rasulullah’ın sünneti ne ve peşinden gelen halifelerin
uygulamalarına tabi olmak ile mümkündür.”

“İlmin kalkanı bilmiyorum demekti r.”

AHMED İBNİ HANBEL HAZRETLERİ
Ahmed b. Hanbel hazretleri 164/780 yılında Bağdat’ta doğdu. 241/855’te

yine orada vefat etti . Hayatı Abbasi Devleti ’nin en parlak dönemlerine rastlar. Aslen
Basralıdır. Babasının ismi Muhammed bin Hanbel’dir. Büyük babası Hanbel Horasan
bölgesinde bulunan Serahs vilayeti nin valisi idi. Babası Muhammed b. Hanbel de
komutanlık görevi üstlenmiş bir askerdi.